PALKALLISET KOULUTUKSET
YLIOPISTOT 2024

YHTEISTOIMINTATEHTAVISSA TOIMIVIEN JOHDANTO, PERUS- JATKO- JA TAYDENNYSKOULUTUS

Yhteistoiminnan perusteet, 2-3pv, 3 kurssia

Yhteistoiminnan perusteet lyhyt kurssi 2pv
Yhteistoiminnan perusteet lyhyt kurssi 2pv
Yhteistoiminnan perusteet lyhyt kurssi 3pv

Yhteistoiminnan peruskurssi, 3+2pv, 1kurssi
Yhteistoiminnan peruskurssi osa 1/2
Yhteistoiminnan peruskurssi osa 2/2

Yhteistoiminnan peruskurssi, 5pv, 1 kurssi

Yhteistoiminnan peruskurssi

LUOTTAMUSMIESKOULUTUKSET

29.5.2024
2.10.2024
5.3.2024

17.9.2024
27.11.2024

12.2.2024

Uuden luottamusmiehen kurssit kaikki sopimusalat, 2pv, 10 kurssia

Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi
Uuden luottamusmiehen kurssi

Luottamusmiestiedon peruskurssit kaikki sopimusalat, 3 pv, 4 kurssia

Luottamusmiestiedon peruskurssi
Luottamusmiestiedon peruskurssi
Luottamusmiestiedon peruskurssi
Luottamusmiestiedon peruskurssi

Luottamusmiestiedon jatkokurssi kaikki sopimusalat, 3+3pv, 4kurssia

Luottamusmiestiedon jatkokurssi osa 1l/2
Luottamusmiestiedon jatkokurssi osa 1l/2
Luottamusmiestiedon jatkokurssi osa 1l/2
Luottamusmiestiedon jatkokurssi osal/2
Luottamusmiestiedon jatkokurssi osa 2/2
Luottamusmiestiedon jatkokurssi osa 2/2
Luottamusmiestiedon jatkokurssi osa 2/2
Luottamusmiestiedon jatkokurssi osa 2/2

14.2.2024
21.2.2024
21.2.2024
22.2.2024
22.2.2024
28.2.2024
4.3.2024

7.3.2024

16.5.2024
19.9.2024

22.4.2024
16.9.2024
11.11.2024
12.2.2024

26.2.2024
13.5.2024
25.9.2024
27.11.2024
20.3.2024
27.5.2024
30.9.2024
2.12.2024

30.5.2024
3.10.2024
7.3.2024

19.9.2024
28.11.2024

16.2.2024

15.2.2024
22.2.2024
22.2.2024
23.2.2024
23.2.2024
29.2.2024
5.3.2024

8.3.2024

17.5.2024
20.9.2024

24.4.2024
18.9.2024
13.11.2024
14.2.2024

28.2.2024
15.5.2024
27.9.2024
29.11.2024
22.3.2024
29.5.2024
2.10.2024
4.12.2024

Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki
Helsinki

Helsinki

Tampere
Lappeenranta
Jyvaskyla
Joensuu
Lappi
Turku
Pohjanmaa
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki
Tampere
Helsinki
Kuopio

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki



Luottamusmiestiedon taydennyskurssi yksityiset sopimusalat, 2 pv, 1kurssi

Luottamusmiestiedon taydennyskurssi
Luottamusmiesten kokoava kurssi

6.5.2024
2.12.2024

Luottamusmiestiedon taydennyskurssi yliopistot, 3 pv, 1 kurssi

Luottamusmiestiedon tdaydennyskurssi

22.4.2024

Yksityisten alojen luottamusmiesten kokoava kurssi, 2 pv, 1 kurssi

2.12.2024

7.5.2024
3.12.2024

24.4.2024

3.12.2024

Luottamusmiesten ajankohtaispaivat, kaikki sopimusalat, 1-2pv, 8 kurssia

Luottamusmiesten ajankohtaispaiva

Luottamusmiesten ajankohtaispaivat
Luottamusmiesten ajankohtaispaivat
Luottamusmiesten ajankohtaispaivat
Luottamusmiesten ajankohtaispaivat
Luottamusmiesten ajankohtaispaivat
Luottamusmiesten ajankohtaispaivat
Luottamusmiesten ajankohtaispaivat
Luottamusmiesten ajankohtaispaivat
Luottamusmiesten ajankohtaispaivat

1pv
2 pv
2 pv
2 pv
2 pv
2 pv
2 pv
2 pv
2 pv
2 pv

5.11.2024
14.3.2024
14.3.2024
12.9.2024
14.3.2024
12.9.2024
14.3.2024
23.10.2024
21.3.2024
8.10.2024

TYOSUOJELUTOIMIJOIDEN PERUS-, JATKO- JA TAYDENNYSKOULUTUS

Tyosuojelun perusteet lyhytkurssi, 3 pv, 3 kurssia

Tyosuojelun perusteet
Tyosuojelun perusteet
Tyosuojelun perusteet

Tyosuojelun peruskurssi, 5pv, 3 kurssia
Tyosuojelun peruskurssi
Tyosuojelun peruskurssi
Tyosuojelun peruskurssi

Tyosuojelun jatko lyhytkurssi, 3+2pv, 2 kurssia

Tyosuojelun jatko lyhytkurssi
Tyosuojelun jatko lyhytkurssi
Tyosuojelun jatko lyhytkurssi
Tyosuojelun jatko lyhytkurssi

Tyosuojelun jatkokurssi, 5+5pv, 2 kurssi
Tyosuojelun jatkokurssi
Tyosuojelun jatkokurssi
Tyosuojelun jatkokurssi
Tyosuojelun jatkokurssi

osal/2
osal/2
osa 2/2
osa 2/2

osal/2
osal/2
osa 2/2
osa 2/2

22.1.2024
15.4.2024
23.9.2024

8.1.2024
26.2.2024
18.11.2024

8.4.2024
14.10.2024
27.5.2024
2.12.2024

18.3.2024
2.9.2024
20.5.2024
28.10.2024

5.11.2024
15.3.2024
15.3.2024
13.9.2024
15.3.2024
13.9.2024
15.3.2024
24.10.2024
22.3.2024
9.10.2024

24.1.2024
17.4.2024
25.9.2024

12.1.2024
1.3.2024
22.11.2024

10.4.2024
16.10.2024
28.5.2024
3.12.2024

22.3.2024
6.9.2024

24.5.2024
1.11.2024

Helsinki
Helsinki

Helsinki

Helsinki

Jyvaskyla

Kaakkois-Suomi

Kuopio
Joensuu
Kuopio
Joensuu
Rovaniemi
Levi

Oulun seutu
Oulun seutu

Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki



Muuttuvan tyon ja muutosten hallinta tyésuojelussa, 3 pv

29.1.2024

31.1.2024

Helsinki

RUOTSINKIELINEN LUOTTAMUSMIES-, YHTEISTOIMINTA- JA TYOSUOJELUKOULUTUS — KURSSENA PA

SVENSKA

Aktuellt for fértroendeman

Aktuellt for fértroendeman
Fortsattningskurs inom arbetarskydd
Grundkurs for fértroendeman
Grundkurs inom arbetarskyddet
Kompletteringskurs for fértroendeman

TEEMAKURSSIT LUOTTAMUSMIEHILLE, YHTEISTOIMINTATEHTAVISSA TOIMIVILLE SEKA

TYOSUOJELUVALTUUTETUILLE

Henkiloston edustajan viestintataidot

Henkiloston tukena organisaatiomuutok-

sissa
Keinovalikoimat tydkyvyn heiketessa

Neuvotteluprosessin hallinta ja neuvottelu-

taito
Vuorovaikutus- ja neuvottelutaito
Vuorovaikutus- ja neuvottelutaito

2 dagar
2 dagar
5 dagar
3 dagar
5 dagar
3dagar

2 pv

3 pv
3 pv

2 pv
3 pv
3 pv

Vakivallan ja epaasiallisen kdytoksen kohtaaminen

tyopaikalla,

Toimivan tydyhteison edellytykset
Tyboikeuden peruskurssi
Tyboikeuden tdaydennyskurssi

MUU KOULUTUS

Yliopistojen ajankohtaispdivat

3 pv
3 pv
3 pv
3 pv

9.4 2024
25.92024
14.10 2024
6.3.2024
12.2 2024
5.11 2024

18.11.2024

3.9.2024
19.11.2024

14.10.2024
4.3.2024
10.6.2024

25.3..2024
12.3.2024
4.3.2024
7.10.2024

5.10.2024

10.4 2024
26.9 2024
18.10 2024
8.3.2024
16.2 2024
7.11 2024

19.11.2024

5.9.2024
21.11.2024

15.10.2024
6.3.2024
12.6.2024

27.3.2024
14.3.2024
6.3.2024

9.10.2024

6.10.2024

Tampere
Tampere
Tampere

Helsinki

Helsinki
Helsinki

Helsinki
Kuopio
Tampere

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Helsinki

JOS LUOTTAMUSMIES TAI TYOSUOJELUVALTUUTETTU EI LOYDA PALKALLISIKSI HYVAKSYTYISTA
KURSSIA, JOKA HANELLE SOPISI TAI ON VASTAAVASTI JO NE KAYNYT, VOIDAAN SIVISTAN KANSSA
TAPAUSKOHTAISESTI SOPIA EDELLAMAINITUISTA POIKKEAVASTI. NAISSA TILANTEISSA YHTEYS

SOPIMUSNEUVOTTELIJA HANNA KATAJAMAKEEN.



